
UCHWAŁA NR XLIV/863/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 października 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecina
i określenia zakresu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214, poz. 1805, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz § 23 ust. 2 Statutu Miasta 
Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 
14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 178); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 5 uchwały Nr  I/4/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 listopada 2002 r.
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecina i określenia zakresu ich 
działania, zmienionej uchwałą Nr XLIII/834/05 z dnia 27 września 2005 r. wprowadza się 
następujące zmiany:
1) lit. f otrzymuje brzmienie: "f) przekształceń programowych, strukturalnych

i własnościowych placówek oświatowych i rekreacyjnych,”
2) skreśla się lit. h w brzmieniu: "h) sportu amatorskiego, zawodowego (wyczynowego)

w ramach kompetencji i zakresu określonego przez organy miasta,"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


